
||||m||||||l||||i||||||||||||||Ĺ||||

. j.: UT-11144/2018
"Naše sp. zri.: UT-00850/2016/03
Smlouvy různé l V l 5

DODATEK Č. 9
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor

(č. j. nájemce UT-54-33/2009)

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,

P.O. BOX 110, 143 OD Praha 4, lČ: 604 98 021,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavel Bacíkem

(jako májemce")

a

Lorencova s.r.o.
společnost zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 27475,

se sídlem Lorencova 3791, 760 Ol Zlín, IČ: 253 43 700, DIČ: CZ253437OO,

(jako ,,pronajímatel")

na základě Uzcijemnéhlo konsenzu uzaLúají tento dodatek č. 9, kterým se doplňuje
stáuající Smlouua o níýmu nebytouých prostor ze dne 3.6.2009:

ČI. I.
l. v ČI. 8 odst. 2) písm. c) se celý text mši.

2. V ČI. 8 odst. 2) (Úhrada za služby) se částka n12.965,- Kč" nahrazuje částkou
,,10.984,- Kč".

3. V ČI. 8 odst. 2) (Úhrada za služby) se vkládá nová věta, která zní: Pronajímatel
se s nájemcem dohodli, že za ostrahu a úklid společných prostor bude nájemce
pronajímateli hradit měsíčně částku 1.981,- KČ.

4. V ČI. 8 odst. 3) se první věta nahrazuje větou: Měsíční zálohová platba dle odst.
2) písm. a) a b), a dále úhrada za ostrahu a úklid společných prostor dle odst. 2)
bude hrazena měsíčně bezhotovostním převodem na účet pronajímatele uvedený
na faktuře, a to vždy na základě faktur vystavených pronajímatelem nejdříve l.
kalendářního dne příslušného měsíce se splatností faktur do 21 dnů od doručení
s tím, že se má za to, že faktura byla doručena 3. dne po odeslání.

5. v ČI. 8 odst. 4) písm. d) a e) se celý text mší.

ČI. II.
l. Ostatní ujednáni smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena, zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platnosti originálu. z nichž každá

smluvní strana obdrží po jednom výtisku.
3. Smluvní strany prohlašuji, že si dodatek přečetly, že rozumí jeho obsahu a s tímto

obsahem souhlasí, což niže stvrzují vlastnoručními podpisy a otisky razítek.



4. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma srriluvními stranami
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v registru smluv, dle zákona o
registru smluv. Zveřejnění provede Správa uprchlických zařízeni Ministerstva
vnitra (nájemce).

V Praze dne M/2018

ře
r'-

\ "
v Zů/'jé dn, ..../...../2018

jednatelé Lorencova s.r.o.
(pronajíTnateu


